O(A) Exmo.(a) Dr.(a) Juiz(a) de Direito da Seção B da 29ª Vara Cível da Capital AUTORIZA, por meio do presente

Alvará, o LEVANTAMENTO, pelo(a)(s) beneficiário(a)(s), do(s) valor(es) autorizado(s), como descrito abaixo:  
BENEFICIÁRIO (001): LEONARDO NASCIMENTO RIBEIRO - CPF: 019.615.904-09. 
VALOR AUTORIZADO: R$ 4.595,19 (quatro mil, quinhentos e noventa e cinco reais e dezenove centavos), com
juros e correção monetária porventura existentes. 
DADOS DO DEPÓSITO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - AGÊNCIA 2717 - OPERAÇÃO 040 - CONTA 01807375-4  
BENEFICIÁRIO (002): Rodrigo Alves Dias - OAB PE23351 - CPF: 029.787.004-16. 
VALOR AUTORIZADO: R$ 2.625,82 (dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais e oitenta e dois centavos), com
juros e correção monetária porventura existentes. 
DADOS DO DEPÓSITO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - AGÊNCIA 2717 - OPERAÇÃO 040 - CONTA 01807375-4  
Tudo conforme SENTENÇA de ID 70178023 dos autos do Processo Judicial Eletrônico - PJe, acima epigrafado: